
UCHWAŁA NR IX/67/15 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 11 września 2015r. 
 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1446 ze 

zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza nr XX/123/08 z dnia 19 sierpnia 2008r. 

(Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2008r. nr 249, poz. 2686) zmieniona uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza 

nr XXXVIII/236/10 z dnia 19 stycznia 2010r. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. nr 28, poz. 392) w 

sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

   Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Piotra i Pawła w Sułowie Wielkim przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków na mocy decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 30 

czerwca 1961r. nr A/1106/898 tj.  

 

Kościół parafialny p.w. świętych apostołów Piotra i Pawła  

w Sułowie Wielkim, gm. Wąsosz 

 

§ 2. Dotację, o której mowa w §1, udziela się w wysokości 15 000,00zł. (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na renowacje elewacji kościoła.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
     
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

 

 Uchwałą nr XX/123/08 z dnia 19.08.2008r. (zmienioną uchwałą nr XXXVIII/236/10 z 

dnia 19 stycznia 2010r. ) Rada Miejska Wąsosza określiła zasady udzielania i rozliczania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków.  

 Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Piotra i Pawła w Sułowie Wielkim 

złożył wniosek o dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku tj. kościele parafialnym 

w Sułowie Wielkim, na nieruchomości stanowiącej własność Parafii oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działki 23 dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1G/00070230/3  . 

 Prace dotyczą renowacji elewacji kościoła.  

 Z uwagi na interwencyjny charakter prac przy zabytku możliwe było przyznanie 

dotacji poza ogólnym terminem składania wniosków, zgodnie z §4 pkt 2 uchwały nr 

XX/123/08 z dnia 19.08.2008r. 

 Przekazanie dotacji zostanie dokonane na podstawie umowy, a jej rozliczenie nastąpi 

po przedstawieniu sprawozdania oraz końcowego odbioru robót.  

 Środki na dotacje, o której mowa w §1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 

92120, paragrafie 6570 Budżetu Gminy Wąsosz na 2015rok. 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


